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Auditimi ka te beje me kryerjen e procedurave per te marre evidence auditimi rreth 
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Procedurat e 
zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, perfshire ketu edhe vleresimin e rreziqeve 
te anomalive materiale ne pasqyrat financiare si pasoje e mashtrimit apo gabimit. 
Kur vlereson keto rreziqe, audituesi merr ne konsiderate kontrollin e brendeshem te 
shoqerise mbi pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte te pasqyrave financiare n~ 

Pergjegjesia jone eshte te shprehim nje opinion mbi keto pasqyra financiare bazuar 
ne auditimin tone. Auditimi yne u be ne perputhje me Standartet Nderkombetare te 
Auditimit. Keto standarte kerkojne qe ne te respektojme kerkesat e etikes dhe te 
planifikojme dhe te kryejme auditimin me qellim qe te marrim nje siguri te arsyeshme ... 
nese pasqyrat financiare nuk kane anomali materiale. 

Drejtimi i shoqerise eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e vertete dhe te 
sinqerte te ketyre pasqyrave financiare, ne perputhje me standartet kombetare e te 
kontabilitetit. Kjo pergjegjesi perfshin: hartimin, zbatimin, dhe mbajtjen e kontrollit te 
brendeshem te pershtatshem mbi pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte te pasqyrave 
financiare, pa anomali materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen 
dhe zbatimin e metodave te pershtateshme kontabel, kryerjen e cmuarjeve kontabel 
te arsyeshme per rrethanat. 

Ne kemi audituar "Pasqyren Finaciare te Kapitaleve te Veta" te Shoqerise per qellim 
te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise" DALERIO CONSUL TING" 
shpk., per periudhen deri me date 31.12.2021. 

Me vendim te asamblese se ortakeve, me objekt zmadhimin e kapitalit te shoqerise, 
mu kerkua te auditoj vertetesine dhe rregullshmerine e shumave te fitimeve te 
mbartura dhe fitimet e vitit ushtrimor 2021 sipas bilancit te vitit 2021, qe dote 
perdoren per zmadhimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise " DALERIO 
CONSULTING" shpk. 

DURRES 

Per Aksionaret e Shoqerise Tregtare "DALERIO CONSULTING" sh.p.k 
Lagjja nr.3, Rruga Ramazan Jella, kati i 1, ndertesa nr 67, hyrja nr.22, 
apartamenti nr 2, 

Per periudhen deri me date 31.12.2021 

«DALERIO CONSUL TING» sh.p.k. 

Mbi Pasqyren Financiare te 
Kapitaleve te Veta te Shoqerise per qellim te zmadhimit te kapitalit te regjistruar: 
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Llogaritjet per plotesimin e kapitalit Shum a 

Kapitali 31.12.2021 (para zrnadhimit) 1,884,000 
Shtese kapitali nga rezervat liziore 
Shtese kapitali nga rezerva te ti era 0 
Shtese kapitali nga fitimet e vitit ushtrimor 2021 3,694,000 · 

Kapitali pas zmadhimit 5,578,000 

Ndryshimet ne kapitalet e Kapitali i Rezerva Rezerva te Fitime te Totali 
veta te shoqerise regiistruar ligiore tjera ushtrimit 

Gjendja me 31.11.2021 1,884,000 98,569 0 3.888,770 5,871,339 
Shpemdarje dividente 

Fitimet e pashperndara 

Zmadhim kapitali 3,694,000 194,770 0 -3,888,770 0 

Gjendja pas zmadhimit te 5,578,000 293,339 0 0 5,871,339 
kapitalit 

LEVIZJA E KAPITALEVE TE VETA 

Kaoitalet e veta 31 dhjetor 2021 31 d hjeto r 2020 

Kaoitali i reaiistruar 1 .884,000 10 ,000 

Rezervat 

Rezerva liaiore 98 ,569 - 
Rezerva statutore 

Rezerva te tiera - - 
Fitime te mbartura - 
Fitim e te ushtrim it 3,888,770 1 ,972 .569 

Kap it i reaiistruar, rezervat, fitimet 5,871,339 1,982 ,569 

Per vitin ushtrimor te mbyUur deri me 31 Dhjetor 2021 

PASQYRA FINANCIARE E KAPITALEVE TE VETA TE SHOQERISE 
PER QELLIM TE ZMADHJMIT TE KAPlT ALIT TE REGJISTRUAR 

"DALERIO CONSUL TING " sh.p.k 

Nga shqyrtimi i bilanceve rezulton si me poshte: 

menyre qe te planifikoje procedura te pershtateshme auditimi ne rrethanat perkatese 
te shoqerise, por jo me qellim qe te shprehe nje opinion mbi efektivitetin e kontrollit 
te brendeshem te shoqerise. Auditimi gjithashtu ka te beje me vleresimin e 
pershtatshmerise se metodave kontabel te perdorura dhe arsyeshmerine e 
cmuarjeve kontabel te bera nga drejtiml, si dhe me vleresimin e paraqitjes se 
pergjitheshme te pasqyrave financiare. 
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Ervin LIKA 

Me respekt 

Ne perfundim ne shprehim opinionin tone se pasqyra finaciare e kapitaleve te veta 
per qellim te zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise, jep nje pasqyrim real 
dhe te vertete te bilancave te shoqerise per ushtrimin e mbyllur me 31 Dhjetor 2021. 
Shuma e fitimi te vitit ushtrimor, eshte ne perputhje me dokumentat dhe regjistrimet 
kontabel te shoqerise. Ato mund te perdoren nga ana e ortakeve per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 

Ne besojme se evidenca e auditimit qe ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e 
pershtateshme per te dhene bazat e opinionit tone te auditimit. 

Numri i pjeseve-kuota 1 oiese 
Viera nominale totale e kapitalit ne leke 5,578,000 leke 
Kapitali qe zoterohet nga ortaku Daniel RIKA (100%) 5,578,000 leke 

AUDITUES LIGJOR 
Licence Profesionale nga Institutl i Eksperteve Kontabel te Autorizuar nr 479 

Durres - .'-.hr11iwr1 

ERVIN LIKA 


	image_002(1).pdf (p.2)
	image_003(1).pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

